ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2021 г. N 1006

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О ФЕДЕРАЛЬНОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ

КОНТРОЛЕ ЗА ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ

НАЦИОНАЛЬНЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

В соответствии со статьей 55.23

Градостроительного кодекса Российской

Федерации Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о

федеральном государственном контроле за

деятельностью национальных объединений

саморегулируемых организаций.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1

июля 2021 г., за исключением раздела VII

Положения о федеральном государственном

контроле за деятельностью национальных

объединений саморегулируемых организаций,

утвержденного настоящим постановлением,

который вступает в силу с 1 марта 2022 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН